f4284 Omnibus fidelibus, qui ad parthenonem Neuburgensem accesserint certis quibus-
dam terniims, vel officiis inibi celebratis adstiterint vel bonis eum ditaverint, „50 kar-
rinas et tres annos criminalium et sex annos venialium peccatorum" de iniuncta
penitentia relaxat. (Fragmentum. ,,Data p. man. Friderici dyaconi, bibl. et canc.
s. Rom. catholicae et apost. ecclesiae"; vide annotationem meam ad 3. lan. 1016.)
Blatter f. bayer. Gymnas.- und Realschulw. XVI. 201. — ,,Qui autem huius".

„10. kal. Dec. altare in honore dominicae resurrectionis consecrat". Annales Scaf-
husenses 1052 in MG. SS. V. 388.

cum imperatore. Annal. Augustani 1053 in MG. SS. III. 126, Ekkehardi Chron. univ.
1052 ibid. V I 196, Herimanni Aug. Ohron. 1053.

,,insoquenti die". Ekkehardi Chron. univ, 1053 1. 1.

1049-1053.
f4285 (ccoxxxiv) Leodegario, archiepiscopo Viennensi, parere ,,Gallianim per VII pro-

vincias episcopos" iubet. Ecclesiae Viennensis privilegia a Silvestro I et eius succes-
soribus instituta confirmat. (,,Data p. m. Petri sacri Later. pal. cancellarii.") Bosco
Flor. Bibl. laev. xyst. p. 68, Migne 143 p. 786. — ,,Privilegia ecclesiae",
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f4286 (CCCLXXXV) In synodo, parthenonis S. Gratae possessiones et privilegia, petente

Conrado imperatore, confirmat. (,,Data . . . in patriarchio Lateranensi . . . Ego Ste-
phanus notarius . . . soripsi".) Mansi XIX. 727, (Migne 143 p. 785). — ,,Ego Leo".

1 0 5 3 . (Ind. 6. — 1.8ept. — 7, pont. a. 4. — 22. Febr. — 5.)

4287 (3257) Hartwigo, episcopo Bambergensi, rogatu. Heinrici imperatoris mittit pallium
ter in anno utondum, ,,salva auctoritate metropolitanae Moguntinae ecclesiae". Usser-
mann Ep. Bamb. C. Pr. p. 38, Cocqu. I 385, Udal. Bab. cod. c. 99 ap. Eccard Corp.
hist. II. 90, (Adalberti Yita Heinrici imp. in MG. SS. IV. 801, Migne 143 p. 700).
— ,,Si pastores ovium".

4288 Monasterii S. Vitoni Virdunensis bona iuraque, rogatu Theodorici episcopi, con-
firmat. Anal. iur. pont. X. 333, Pflugk-Harttung Acta I. 20; cf. ea, quae annotavi
in Histor. Jahrbuoh II. 110 ad n. 25. — ,,Apostolicae auctoritatis est".

4289 Monasterii S. Vitoni Virdunensis possessiones, a Theoderieo eiusdem urbis epi-
scopo aliisque collatas, petente Yaleranno abbate, confirmat. Anal. iur. pont. X. 335,
Pflugk-Harttung Aota I. 21, (Duvivier Recherclies p. 389). — ,,Apostolicae aucto-
ritatis est",

4290 (3258) Ecclesiae Hamburgensis privilegia confirmat, et Adalberto arcMepiscopo
pallii mitraeque usum tribuit. (Tabula in archivo Hannov. asservata non est auto-
graphum, sed ad instar autographi facta; vide Pflugk-Harttung in Forsch. z. D. G.
XXIII. 203. 206, Ewald in Neues Archiv IV. 185 n. 1. Fides huius bullae ad-
dubitari non solebat; cf. Koppmann Zeitschr. d. Hamb. Gesch. Ver. V. 544. 554,
Dehio Gesch. d. Erz. Hamb.-Brem. II. Anm. p. 40, Steindorff Jahrb. II. 195. Primus
quoad video eam aggressus est Diekamp in Hist. Jahrb. IV. 364 n. 1. Verba:
,,Norwechormn . . . nationum" et quae ad usum mitrae pertinent, in suspicionem inter-
polationis bullam vocare, sane negari nequit.) Lappenberg Hamb. Urk. L 74, Diplo-
matarium Island. p. 57, Rydberg Sverges Trakt. L 56, Migne 143 p. 701. — ,,Con-
venit apostolico".